
UCHWAŁA NR XVI/87/16
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 21 stycznia 2016 r.

w sprawie przejęcia zarządzania publiczną drogą powiatową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 oraz art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045 i poz. 1890) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, poz. 774, poz. 870, poz. 1336, 
poz. 1890 i poz. 2281) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę przejęcia przez Gminę Czarna Białostocka na okres do 31 grudnia 
2023 r. zadania zarządzania publiczną drogą powiatową Nr 1426B Chmielnik - Łapczyn - 
Brzozówka Strzelecka - Przewalanka - droga krajowa Nr 8 położoną na terenie Gminy, 
należącego do zakresu działania Powiatu Białostockiego.

2. Gmina Czarna Białostocka będzie pełnić funkcję inwestora podczas realizacji zadania 
związanego z drogą powiatową Nr 1426B Chmielnik - Łapczyn - Brzozówka Strzelecka - 
Przewalanka - droga krajowa Nr 8, pod warunkiem uzyskania dofinansowania w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w §1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego 
pomiędzy Zarządem Powiatu Białostockiego a Burmistrzem Czarnej Białostockiej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: 7D7CAF67-0F3F-40ED-BFC5-1410CAE10255. Podpisany Strona 1




